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هفته دهم لیگ برتر، فردا آغاز می شوداخبار فوتبال

عجبا که لغو نشد!
هفته دهم 

هفته ای است 
که دیدارهای 

حساس و 
تعیین کننده ای 
مانند استقلال 

- تراکتور و 
سپاهان – 

پرسپولیس 
در آن برگزار 

می شود فوتبال،  برتر  لیگ  دهم  هفته 
جمعه با برگزاری چهار مسابقه 
آغاز می شود. هفته ای که با توجه 
به در پیش بودن بازی های تیم 
جهانی  جام  مقدماتی  در  ملی 
یا  شدن  برگزار  درباره   ،2026
وجود  یی  یدها ترد آن  نشدن 
داشت اما در نهایت فدراسیون 
فوتبال، امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی و سازمان لیگ به این 
ی  ی ها ز با که  ند  رسید نتیجه 
این هفته برگزار شود تا دوباره 
فصل  ین  ا ر  د ی  یگر د خیر  تأ
فشرده و البته نامنظم به وجود 
دیدارهای  که  هفته ای  نیاید! 
حساس و تعیین کننده ای مانند 
استقلال - تراکتور و سپاهان – 
پرسپولیس در آن برگزار می شود. 
این دو دیدار و دو مسابقه دیگر 
انجام و یکشنبه   روزهای شنبه 

 خواهد شد.

دوئلکرمانیها
در دیدارهای فردا، سه مسابقه از 

ساعت 15 شروع می شود که در 
یکی از آنها، گل گهر در ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی سیرجان، 
میزبان مس رفسنجان است تا 
شاهد تقابل نمایندگان استان 
کرمان در لیگ برتر با هم باشیم. 
شاگردان مارینوس اوزونیدس در 
شرایطی میزبان این بازی هستند 
که در چهار مسابقه قبلی شان به 
پیروزی نرسیده اند. گل گهر در 
آخرین بازی اش برابر استقلال 
1-1 رسید  به تساوی  خوزستان 
تا با 10 امتیاز در رده نهم جدول 
قرار داشته باشد. این در حالی 
است که شاگردان ساکت الهامی 
سر  به  خوبی  فنی  وضعیت  در 
می برند و سه برد پیاپی داشته اند 
که آخرین آن با نتیجه 3-0 برابر 
فولاد به دست آمد و باعث شده 
تا مس با 14 امتیاز در رده ششم 

قرار بگیرد.

بازیتیمهایآشنا
در دیگر دیدار همزمان، پیکان 
دستگردی  شهید  ورزشگاه  در 
تهران، پذیرای شمس آذر است. 
نکته جالب در خصوص تقابل 
این دو تیم این است که پیکان 
در لیگ هشتم به عنوان نماینده 
قزوین در لیگ برتر حضور داشت 
اما بعد دوباره به تهران برگشت. 

البته خودروسازان در این فصل 
هم و در بازی با پرسپولیس، در 
قزوین میزبان بودند و حالا باید 
مقابل نماینده این شهر آشنا قرار 
رسول  شاگردان  البته  بگیرند. 
خطیبی روزهای خوبی را سپری 
بازی قبلی شان  و در  نمی کنند 
هم برابر هوادار به تساوی بدون 
امتیاز  هفت  با  تا  رسیدند  گل 
در رتبه دوازدهم باشند. اما در 
سمت مقابل، شاگردان سعید 
دارند.  خوبی  وضعیت  دقیقی 
قزوینی ها پس از دو برد خوب، 
برابر استقلال هم به تساوی 2-2 
رسیدند تا با هشت امتیاز در رده 

دهم جای داشته باشند.

تیمآمادهوتیمبدونبرد!
در سومین بازی ساعت 15 نیز، 
وس  سیر زشگاه  ور ر  د ن  ا ملو
قایقران انزلی به مصاف استقلال 
خوزستان می رود. قوهای سپید 
با هدایت مهدی  این فصل  در 
تارتار به یک تیم متفاوت تبدیل 
تیمی  هر  ی  ا بر که  ند  ه ا شد
دردسرساز شوند. ملوان که در 
شکستی  خیرش  ا ی  باز هفت 
بازی اش  آخرین  در  نداشته، 
دست به شگفتی سازی زد و موفق 
شد سپاهان را در اصفهان 2-3 
15 امتیاز در  شکست دهد تا با 

 مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ توضیحاتی درمورد جلسه اخیر با مسئولان تیم ملی ارائه کرد. سهیل مهدی درمورد لغو نشدن هفته دهم لیگ 
برتر، به برنامه »تهران ورزشی« رادیو تهران چنین توضیح داد: »جلسه خیلی خوب و سودمندی داشتیم. از مجموعه تیم ملی، رئیس فدراسیون، 
نبی و قلعه نویی در جلسه اخیر حضور داشتند و از آنها تشکر می کنم. او یکی از قدیمی ترین سرمربیان لیگ برتر ما بوده است. شرایط باشگاه ها را 
حتی خیلی بهتر از ما لمس می کند و سعی داریم مواردی که می گوید، چراغ راه مان قرار بدهیم.«او ادامه داد: »قلعه نویی در شرایطی که می خواست 
برای آماده سازی تیم ملی، 19 آبان را هم مورد بهره برداری قرار بدهد تا تیم به اردو برود و مینی کمپ برگزار کند اما به ما کمک کرد. این مسیر را باز 
کرد تا بتوانیم هفته دهم را برگزار کنیم، زیرا لیگ فشرده شد و روزها و هفته هایی که در اختیار تیم امید قرار گرفت، زمان بندی ما را دستخوش 

تغییر کرد اما خوشبختانه با توجه سرمربی تیم ملی بزرگسالان، این مسأله حل شد.«

پورتو در بازی های این هفته مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا، در حالی 
مقابل آنتورپ 2-0 به پیروزی رسید که 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان 
در این بازی از ابتدا در ترکیب پورتو 
حضور داشت ولی نتوانست عملکرد 
همیشگی خود را داشته باشد و یک 

شب خاموش را تجربه کرد. 
او پس از اینکه ضربه پنالتی اش را در 
بازی قبلی پورتو برابر استوریل پرایا در 
لیگ برتر پرتغال از دست داد، در این 
بازی پشت ضربه پنالتی تیمش قرار 
نگرفت و اوانیلسون در دقیقه 32 از 
روی نقطه پنالتی برای پورتو گلزنی کرد 
تا به نظر برسد طارمی دیگر پنالتی زن 

نباشد.  کنسیسائو  سرجیو  تیم  اول 
کونسیسائو در پاسخ به اینکه در هنگام 
ضربه پنالتی به نظر می رسید طارمی 
علاقه مند است پشت ضربه بایستد 
دلیل  به  اوانیلسون  نهایت  در  ولی 
 اشاره سرمربی این ضربه را زد، گفت:
که  نیست  اینگونه  من  ذهن  در   «
 طارمی می خواست برود پنالتی را بزند. 
ما سه پنالتی زن داریم که یکی از آنها 
طارمی است و دیگران اوانیلسون و 

آندره فرانکو هستند.
اوانیلسون  که  گرفتم  تصمیم  من   
که  را  صحنه  آن  من  بزند.  را  پنالتی 
می گویید طارمی می خواست پنالتی 
بزند ندیدم، زیرا په په را در آن زمان 

صدا کردم و این نکته را به او گفتم. اگر 
مشکلی وجود داشته باشد، در رختکن 
بحث می شود. در این تیم همه با هم 

برادر هستند.«
 طارمی در این بازی دقیقه 68 از میدان 
روزهای  در  دهد  نشان  تا  شد  ج  خار
افت خود به سر می برد. در این شرایط، 
سایت »گل پوینت« پرتغال هم در ارزیابی 

نمره  طارمی  به  بازی  این  از  فنی اش 
متوسط 5.3 از 10 را داد. نکته جالب این 
دیدار پورتو، گلزنی په په کاپیتان این تیم 
بود که با گلزنی در این بازی نامش را در 
تاریخ لیگ قهرمانان اروپا ثبت کرد. په په 
با 40 سال به مسن ترین بازیکن لیگ 
قهرمانان اروپا تبدیل شد که موفق به 

گلزنی شده است.

خاتــون بــم، قهرمــان فصــل گذشــته 
لیــگ برتــر فوتبــال زنــان کــه ایــن 
روزهــا به عنــوان نماینــده ایــران در 
جــام  مســابقات  دوره  چهارمیــن 
دارد،  حضــور  آســیا  باشــگاه های 
امــروز در حالــی بــه مصــاف قهرمــان 
کــره جنوبــی مــی رود کــه ویــروس 
ســرماخوردگی بــه اردوی ایــن تیــم 
دو  تاکنــون  اســت.  کــرده  حملــه 

ــودی و  ــا حم ــم، مون ــن تی ــن ای بازیک
زهــرا ســربالی بــا مبتــلا شــدن بــه 
ایــن ویــروس بــه احتمــال بســیار 
ــتیل رد  ــدای اس ــا هیون ــدار ب ــاد دی زی
کــره جنوبــی را از دســت داده انــد. 
بدیــن ترتیــب مرضیــه جعفــری بایــد 
جایگزیــن  کــردن  پیــدا  به دنبــال 
مناســب بــرای دو بازیکــن ملی پوش 
باشــد.  خاتــون  ترکیــب  در  خــود 

اگرچــه حتــی ممکــن اســت تــا امــروز 
و آغــاز مســابقه بازیکنــان دیگــر هــم 
شــاگردان  باشــند.  شــده  مبتــلا 
مرحلــه  در  کــه  جعفــری  مرضیــه 
ــیدنی  ــا س ــابقات ب ــن مس ــی ای گروه
ــره  ــتیل رد ک ــدای اس ــترالیا، هیون اس
جنوبــی و نســف قارشــی ازبکســتان 
هم گــروه هســتند، در دیــدار اول 
در مصــاف بــا قهرمــان اســترالیا 3- 

صفــر باخته انــد و حــالا در دومیــن 
مســابقه بایــد بــه نبــرد بــا قهرمــان 
ــه  ــازی ک ــن ب ــد. ای ــی برون ــره جنوب ک
ــی  ــت محل ــه وق ــاعت 15 ب ــردا از س ف
تاشــکند و 13:30 بــه وقــت تهــران در 
ورزشــگاه جــار شــهر تاشــکند برگــزار 
می شــود، شــاید ســخت ترین نبــرد 
شــاگردان جعفــری در ایــن تورنمنت 

باشــد.

اصفهانی ها از تاج عذرخواهی کردند

اخطار AFC به سپاهان
شرایط صعود پرسپولیس پیچیده شد!

اعزام امیری برای اقدامات پاراکلینیکی
هفتـــه گذشـــته بـــود کـــه باشـــگاه 
سپاهان به دلیل اتفاقات رخ داده 
در دیدار با الاتحاد عربستان و ترک 
ورزشـــگاه از ســـوی تیم عربستانی 
از ســـوی AFC جریمه شد. جرایم 
اعمال شده علیه باشگاه سپاهان 
واکنش هـــای بســـیاری را در داخل 
از  برانگیخـــت.  ایـــران  از  و خـــارج 
جملـــه خود باشـــگاه فـــولاد مبارکه 
ســـپاهان بعد از اعلام رســـمی رأی 
AFC اطلاعیه ای صادر کرد و بیان 
داشـــت رأی صـــادر شـــده توســـط 
AFC  را صحیح نمی داند. سپاهان 
در اطلاعیـــه خـــود از ایـــن موضوع 
گلایـــه کـــرده بود کـــه چـــرا AFC به 
در  باشـــگاه  ایـــن  درخواســـت های 
روند رسیدگی به پرونده بی توجهی 
کرده اســـت. ایـــن موضـــوع باعث 
شـــد تا کنفدراســـیون فوتبال آسیا 
به باشـــگاه ســـپاهان اخطار بدهد 
تـــا جزئیاتـــی از رونـــد رســـیدگی به 
اتفاقـــات بـــازی ســـپاهان و الاتحاد 

را منتشـــر نکنـــد. گفتنی اســـت در 
جریـــان دیدار ســـپاهان و آلمالیق 
که بـــا برتری 9 بـــر صفر شـــاگردان 
ژوزه مورایـــس تمـــام شـــد، برخـــی 
تماشـــاگران از روی ســـکو بـــا ســـر 
دادن یک شعار به انتقاد از مهدی 
تـــاج رئیـــس فدراســـیون فوتبـــال 
پرداختند. این موضوع باعث شد 
تا باشگاه ســـپاهان بیانیه ای صادر 
و از فدراســـیون فوتبـــال و عوامـــل 
برگزاری این مسابقه تشکر و از تاج 

هم عذرخواهی کند.

پس از تساوی 1-1 پرسپولیس برابر 
لیگ  ر  د ن  جیکستا تا ل  ستقلا ا
النصر هم مقابل  قهرمانان آسیا، 
الدحیل به برتری 3-2 رسید و در یک 
قدمی صعود به مرحله حذفی قرار 
گرفت. با این حال، تساوی سرخ ها 
باعث شد تا شرایط آنها برای صعود 
به مرحله حذفی پیچیده شود. در 
E، النصر با 12 امتیاز  جدول گروه 
صدرنشین است و پرسپولیس با 
قرار  دوم  جایگاه  در  امتیاز  هفت 
دارد. استقلال تاجیکستان با دو 
امتیاز سوم است و الدحیل با یک 
امتیاز در قعر جای دارد. تیم نخست 
این گروه به صورت مستقیم صعود 
با  باید  دوم  تیم  ولی  کرد  خواهد 
تیم های دوم دیگر گروه ها رقابت 
آسیا،  غرب  گروه   5 بین  در  کند. 
سه تیم برتر از میان تیم های دوم 
E به مرحله حذفی  A تا  گروه های 
صعود خواهند کرد. در حال حاضر 
گروه   از  امتیاز  چهار  با  پاختاکور 

A، نسف قارشی با هفت امتیاز از 
B، سپاهان با هفت امتیاز از  گروه 
C، نوبهار با 10 امتیاز از گروه  گروه 
از  D و پرسپولیس با هفت امتیاز 
گروه E در رده های دوم قرار دارند. 
گفتنی است وحید امیری در بازی 
با  استقلال تاجیکستان، بار دیگر به 
دلیل ناراحتی از ناحیه همسترینگ 
دقایقی پس از حضور در ترکیب، 
است   قرار  و   شد  ج  خار زمین  از 
اقدامات پاراکلینیکی برای او انجام 

شود.

لیگ  برتر

هاشمی  کیومرث  حضور  از  که  100روزی  در 
در وزارت ورزش و جوانان می گذرد اقدامات 
است.  شده  انجام  وی  توسط  مهمی  بسیار 
به گزارش ایرنا، هاشمی از همان روز اول که 
به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان 
منصوب شد، پایبندی خود را به اصل وحدت 
در جامعه ورزش به اثبات رساند، چرا که باور 
دارد بدون لحاظ کردن این مسأله نمی توان 
به موفقیت رسید. او با حضور میدانی در این 
اردوها تلاش کرد به هر شکل ممکن مشکلاتی که 

می توانست باعث عدم نتیجه گیری در هانگژو 
شود را مرتفع کند. فدراسیون هایی هم بودند 
که عملکرد موفقیت آمیزی در بازی های آسیایی 
داشتند. قطعاً با وعده هاشمی مبنی بر اینکه 
فدراسیون های موفق مورد حمایت وزارت ورزش 
قرار خواهند گرفت، این فدراسیون ها دلگرم تر از 
قبل به فعالیت خود ادامه خواهند داد. هاشمی 
از روزی که قدم به وزارت ورزش گذاشت به 
ملاقات پیشکسوتان و بخصوص آنهایی که در 
بستر بیماری هستند، رفت و با پیشکسوتانی 

مرادی  علی  و  غفرانی  امیر  مرحوم  همچون 
دیدار کرد. رسانه یکی از اضلاع مهم ورزش 
کشور محسوب می شود و نقد سازنده رسانه ها 
می تواند نه تنها ورزش را که هر حوزه ای را به 
شکوفایی برساند. کیومرث هاشمی هم از دیرباز 
تا به امروز و در همه سمت هایی که در ورزش 
داشته به این مسأله پایبند بوده است، اما وعده 
بزرگ رئیس جمهور در خصوص ساخت ورزشگاه 
بزرگ تهران باعث امیدواری جامعه ورزش کشور 
شد. وعده ای که کیومرث هاشمی مأموریت 

پیدا کرد آن را به سرانجام برساند. هاشمی در 
گفـت وگویی که با ایرنا داشت در این خصوص 
برگزار  را  نشست هایی  همکاران  »با  گفت: 
کردیم و قرار بر این شد در مرحله اول، زمینی به 
مساحت 20 تا 30 هکتار در نقاط مختلف تهران 
توسط مشاوران و کارشناسان بررسی شود و 
بهترین مکان به لحاظ دسترسی، فرودگاهی 
و هتل مدنظر قرار بگیرد.« روز سه شنبه هم 
خ  در خصوص این پروژه عظیم اتفاق مهمی ر
داد. مراسم امضای تفاهمنامه همکاری، مشاوره 

فرهنگی  ورزشی  مجموعه  ساخت  و  طراحی 
حضور  با   ،IPPR چینی  شرکت  مشارکت  با 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان برگزار 
شد. آن چیزی که اهمیت دارد این است که از 
ورزش به عنوان یکی از مهم ترین پدیده هایی 
که مورد استقبال جامعه است انتظارات زیادی 
می رود و باید باعث امیدواری جامعه و بخصوص 
نسل جوان شود. همانگونه که کیومرث هاشمی 
گفت: »مهم ترین رسالت وزارت ورزش و جوانان 

آبیاری نهال امید در دل جوانان است.«

کاشت بذر امید در 
ورزش در 100 روز

گام های بلند 
برای آینده ای 
روشن

صعود تیم ۷ نفره به فینال آسیا
تیم فوتبال هفت نفره کشورمان در چهارمین دیدارش 
از بازی های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه با حساب شش 
بر صفر هند را شکست داد. امین رضایی، امیرحسین 
قربانی )٣گل(، هادی خوش اقبال و امیرمهدی رحیم 
آبادی در این مسابقه برای ایران گلزنی کردند  تا تیم 
کشورمان ضمن ثبت چهارمین برد پیاپی با 12 امتیاز 
صدرنشین و موفق به صعود به فینال این دوره شود. 
شاگردان علی رعدی در دیدار پایانی شنبه از ساعت ١٩ 

مقابل برنده دیدار ژاپن و استرالیا قرار می گیرند.

محرومیت بازیکن سابق پرسپولیس
با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، سپهر حیدری، 
بازیکن سابق تیم پرسپولیس به دلیل نقض مقررات 
اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شده و به مبلغ یک 
از  ریال جریمه نقدی و یک سال محرومیت  میلیارد 
ساحلی  فوتبال  و  فوتسال  فوتبال،  فعالیت  هرگونه 
محکوم شد. بر همین اساس در صورت درخواست 
تجدیدنظر خواهی با رعایت تشریفات قانونی مندرج در 
ماده 63 آیین نامه اخلاق، ظرف مدت یک هفته لایحه 
اعتراضی منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی را به 

کمیته اخلاق ارسال کند.

چرا نساجی واگذار می شود؟
صادق درودگر، مدیرعامل نساجی، درباره خبر واگذاری 
این باشگاه به ایسنا گفت:»تصمیم این واگذاری بسیار 
جدی بوده و عزم آقای حدادیان است که این اتفاق 
صورت بگیرد. ایشان در این مدت آنقدر بی مهری دیده 
که تصمیم به چنین کاری گرفته است. بنده فکر می کردم 
روزی این اتفاق خواهد افتاد و پیش بینی ام این بود که 
این مسأله دو سال پیش صورت بگیرد و به اعتقاد من 
آورده که  تا الان خوب طاقت  مالک محترم نساجی 
تصمیمش را تاکنون عقب انداخته است. اگر این اتفاق 
نیفتد، تیم را تقدیم استانداری خواهیم کرد زیرا در این 
مدت نه تنها حمایتی از تیم صورت نگرفته، بلکه توهین 

هم شده است!«

حامد جیرودی
خبر نگار

مهدی: صحبت های قلعه نویی را چراغ راه مان قرار می دهیم!

تاریخ سازی په په در لیگ قهرمانان اروپا

پنالتی زدن هم از طارمی گرفته شد

حمله ویروس ها به اردوی خاتونی ها

رده سوم قرار بگیرد اما آبی پوشان 
اهوازی در وضعیت بدی هستند و 
تنها تیم این فصل به شمار می روند 
که رنگ برد را ندیده اند و با سه 
امتیاز در رده آخر جدول هستند. 
سیروس پورموسوی سرمربی این 
تیم که در بازی قبل انتقادهای 
تندی را به داوری داشت تا اطلاع 

ثانوی محروم شد اما می تواند روی 
نیمکت بنشیند و یکشنبه باید در 

کمیته انضباطی حاضر شود.

جنگفولادوآلومینیوم
در آخرین بازی فردا و از ساعت 
16:45 فولاد در ورزشگاه شهدای 
دیدار  آلومینیوم  با  اهواز  فولاد 

می کند. سرخپوشان اهوازی پس 
از دو بردی که با مربیگری خوان 
ایگناسیو مارتینز به دست آوردند، 
دوباره روی دور باخت افتاده اند و 
دو شکست داشته اند تا با شش 
پانزدهم باشند و  امتیاز در رده 
اسپانیایی  مربی  این  دید  باید 
در ادامه می تواند فولادی ها را از 

این رتبه نازل نجات دهد یا خیر. 
هم  حسینی  مجتبی  شاگردان 
لیگ  در  خوبی  شروع  اینکه  با 
داشتند اما در سه بازی اخیرشان 
برنده نبوده اند و در بازی قبل شان 
به تساوی  هم مقابل ذوب آهن 
1-1 رسیدند تا با 13 امتیاز در رتبه 

هفتم باشند.

 


